ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета
при  ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»
г. Абакан                                                                               18 декабря 2013 года
Присутствовали: члены Общественного совета при ГКУ РХ «УСПН г. Абакана».
ПОВЕСТКА

1. Подведение итогов по оценке доступности ГКУ РХ «УСПН г. Абакана» за IV квартал 2013 года
- Таракина Ж.В. , заместитель директора ГКУ РХ «УСПН   г. Абакана».
2.  Утверждение план-графика заседаний Общественного совета при

     ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»
             - Таракина Ж.В.,  заместитель директора ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»

3. Согласование план-графика по проведению проверок по оценке

             качества работы отделов ГКУ РХ   «УСПН   г. Абакана»
             -  Таракина Ж.В., заместитель директора ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»
4.  Разное.
РЕШИЛИ:
1. Средняя оценка доступности ГКУ РХ «УСПН г. Абакана» за IY квартал 2013 года оценена Общественным советом в 10 баллов. Голосовали (За – 8; Против -0; Воздержались -0).
2. Утвержден план-график заседаний Общественного совета при ГКУ РХ «УСПН г. Абакана». Голосовали (За – 8; Против -0; Воздержались -0).

3. Согласован план-график по проведению проверок по оценке качества работы отделов ГКУ РХ «УСПН г. Абакана». Голосовали (За – 8; Против – 0; Воздержались – 0).
Директор ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»                                       Е.Г. Алексеенко

Секретарь Общественного совета,

администратор ГКУ РХ «УСПН г. Абакана»                                О.А. Федорова